



Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O GOVERNO MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU-CE, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DE SENADOR POMPEU/CE**, através dos Ordenadores de Despesas os Senhores: Maria Fabiana Benevides Silva, Ordenadora de Despesas da Secretaria de Trabalho, Desenvolvimento e Assistência Social; Antônia Ironéide Vidal Pinheiro Bezerra, Ordenadora de Despesas da Secretaria de Educação, Cultura e Desporto; Maria Fernandete Gomes, Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde; Luiz Ibervan Fernandes Ramos, Ordenador de Despesas da Secretaria de Infraestrutura, Antônia Marta de Sousa Ordenadora de Despesas da Secretaria de Fernandes Ramos, Ordenador de Despesas da Secretaria de Infraestrutura, Antônia Marta de Sousa Ordenadora de Despesas da Secretaria de Agricultura, Recursos Hídricos e Meio Ambiente, e Alana Selsa Pinheiro Jucá, Ordenadora de Despesas da Secretaria de Finanças, Administração e Gestão, **HOMOLOGAR** o presente processo administrativo de licitação, na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PE001/2021-SRP**, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO** em favor das Empresas: **AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA-ME**, pelo valor global de R\$ 1.845,50 (um mil oitocentos e quarenta e cinco reais e cinco centavos); **AD S QUEIROZ**, pelo valor global de R\$ 91.599,21 (noventa e um mil quinhentos e noventa e nove reais e vinte e um centavos); **F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS - ME**, pelo valor global de 112.616,40 (cento e doze mil seiscentos e dezesseis reais e quarenta centavos); **MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI**, pelo valor global de 23.940,84 (vinte e três mil novecentos e quarenta reais e oitenta e quatro centavos); **P N FEITOSA SANCHIO ME**, pelo valor global de 54.869,25 (cinquenta e quatro mil oitocentos e sessenta e nove reais e vinte e cinco centavos); **PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI ME**, pelo valor global de 23.720,05 (vinte e três mil setecentos e vinte reais e cinco centavos).

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu/CE
CNPJ n.º 07.728.421/0001-82 – CGF n.º 06.920.284-2
Paço Municipal – Edifício Francisco França Cambraia –
Avenida Francisco França Cambraia, n.º 265, Bairro Centro – CEP 63.600-000



Handwritten signatures and initials:
- Top right: 'Rubrica' stamp with signature 'Gabriela' and initials 'm' and 'A'.
- Middle right: 'AS' and 'AS' initials.
- Bottom right: 'Jucá' signature.



Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu



01- RAZÃO SOCIAL: AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA-ME;

CNPJ: 18.440.840/0001-30;

ENDEREÇO: Rua Norte Sul, nº 05 – Bairro José Airton Machado - Quixeramobim/CE.

VALOR: R\$ 93.875,24 (noventa e três mil oitocentos e setenta e cinco reais e vinte e quatro centavos)

Ao setor competente para providências cabíveis.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	SECRETARIAS											VALOR		
				FIN	ASSIST SEC	ASSIST FUNDO	EDUC SEC	INFRA SEC	AGRIC SEC	SAUDE VIG	SAUDE COVID	SAUDE SEC	SAUDE PAB	SAUDE MAC	QUANT. TOTAL	UNITARIO R\$	TOTAL R\$
4	MARCA TEXTO	UND	CIS LUMINE	200	30	120	100	5	40	40	80	40	240	100	995	0,90	895,50
17	CLIPS 6/0 EM AÇO GALVANIZADO COM 100 UNIDADES.	CX	ACC	20	25	75	30	-	10	-	20	80	40	320	2,40	768,00	
84	CARTOLINA DUPLA FACE 50X66 180GR COM ESTAMPA	FOLHA	DACA	-	-	-	100	-	-	-	60	40	60	260	0,70	182,00	
													VALOR TOTAL R\$	1.845,50			

02- RAZÃO SOCIAL: A D S QUEIROZ;

CNPJ: 34.590.793/0001-68

ENDEREÇO: Rua João Regino, 246, Parque Manibura, Fortaleza/CE.

VALOR: 91.599,21 (noventa e um mil quinhentos e noventa e nove reais e um centavos)

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	SECRETARIAS											VALOR	
				FIN	ASSIST SEC	ASSIST FUNDO	EDUC SEC	INFRA SEC	AGRIC SEC	SAUDE VIG	SAUDE COVID	SAUDE SEC	SAUDE PAB	SAUDE MAC	QUANT. TOTAL	UNITARIO R\$
1	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA AZUL FINA 07 - Especificação: CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA (AZUL) FINA 07. ESPECIFICAÇÕES:	CX	COMPACTOR	30	15	30	20	3	10	2	4	16	6	138	29,03	4.006,14

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu/CE.

CNPJ n.º 07.728.421/0001-82 – CGF n.º 06.920.284-2

Paço Municipal – Edifício Francisco França Cambraia –

Avenida Francisco França Cambraia, n.º 265, Bairro Centro – CEP 63.600-000

Handwritten signatures and stamps: *Juliana*, *Fls. 1/33*, *Rubrica*, *13/03*, *M*



Estado do Ceará Prefeitura Municipal de Senador Pompeu



	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA COR AZUL, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 140 MM GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE LOTE VI EXPEDIENTE DIVER. CAIXA COM 50 UNIDADES																						
2	CANETINHAS PONTAS POROSA CORES VARIADAS, ESTOJO COM 12 CORES - Especificação : CANETINHAS PONTAS POROSA CORES VARIADAS, ESTOJO COM 12 CORES	ESTOJ O	LEONORA						20	250	30				4	6	20	330					1.155,00
5	GIZ DE CERA CAIXA COM 12 UNIDADES - Especificação : GIZ DE CERA CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	ACRILEX						20	400	50				40	10	80	600					870,00
7	GRAMPEADOR METAL 26/6 PARA 25 FOLHAS - Especificação : GRAMPEADOR METAL 26/6 PARA 25 FOLHAS.	UND	JOCAR	40	30	12		15						6	40	40	263					2.590,55	
9	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA 13 CM COM CABO PLÁSTICO, FORALATO ANATOMICO, LAMINA EM AÇO INOXIDÁVEL	UND	JOCAR		250	30		20							60	60	100	520					910,00

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu/CE.
CNPJ nº 07.728.421/0001-82 - CCF nº 06.920.284-2
Paço Municipal - Edifício Francisco França Cambrata -
Avenida Francisco França Cambrata, nº 265, Bairro Centro - CEP 63.600-000

[Handwritten signature]

[Handwritten initials]

[Handwritten initials]

[Handwritten initials]

[Official stamp and handwritten signatures]



Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu



13	CALCULADORA ELETRONICA DE MESA - Especificação : CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS, VISOR INCLINADO MÓVEL, FORMATO HORIZONTAL, BATERIA SOLAR, COM TECLAS DE ARREDONDAMENTO DE NÚMEROS, RAIZ, QUADRADA, PORCENTAGEM, GRADE TOTAL, MEMÓRIA, RETORNO DE DÍGITOS. UTILIZA BATERIA AG13 COM DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO.	UNDE	CLASSE	10	10	15	5	-	20	20	40	60	60	240	19,85	4.764,00
14	PRANCHETA ACRILICA TRANSPARENTE TAMANHO 24 X 34 CM	UND	WALEU	20	10	60	10	-	60	40	100	300	60	660	11,50	7.590,00
15	CLIPS 2/0 EM AÇO GALVANIZADO COM 100UND	CX	ECCOCLIPS	100	40	100	5	5	10	20	100	200	120	740	1,60	1.184,00
20	COLA COLORIDA 25G, LAVAVEL, NAO TOXICANAO ENFLAMAVEL COM 04 UNIDADES...	CX	KOALA DELTA	-	20	400	10	-	-	-	20	-	100	550	4,50	2.475,00
21	FITA EMPACOTAMENTO TRANSPARENTE 45X45	UND	EUROCEL	100	30	120	20	5	20	20	100	60	40	515	3,10	1.596,50
24	REGISTRADOR AZ/LOMBO C/FERRAGEM E OLHAL	UND	FRAMA	3000	30	50	200	-	400	20	100	240	120	4220	7,72	32.578,40

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu/CE
CNPJ n.º 07.728.421/0001-82 - (CGF) n.º 06.920.284-2
Paço Municipal - Edifício Francisco França Cambraia -
Avenida Francisco França Cambraia, n.º 265, Bairro Centro - CEP 63.600-000

Lucy
Roberto
Andre
Rubrica
Fls. 1795
M



Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu



	NIQUELADO, C/ETIQUETA, TRAVAMENTO	ESTOJO	CIS	20	30	250	10														
26	ESTOJO DE CANETAS HIDROGRAFICAS, PONTA GROSSA, COM 06 UNIDADES.	UNID	BRW	20	20	140	-	-	-	-	-	-	10	40	350	6,00	2.100,00				
28	PINCEL PARA QUADRO BRANCO.	UNID	BRW	20	20	140	-	-	-	-	-	10	10	210	3,65	766,50					
31	ALMOFADA PARA CARIMBO EM PLASTICO COM ESPONJA REVESTIDA. ABSORVENTE, MEDINDO 12,0CM X 9,0CM, PARA TINTA AZUL.	UNID	RADEX	10	10	20	6	10	20	40	200	40	356	4,02	1.431,12						
41	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSA 1KG	PACT	RENDCOLA	5	-	-	-	-	-	-	60	60	185	29,00	5.365,00						
46	ETIQUETA INKJET +, LASER PAPEL CARTA, TAM 33,9mmX101,6mm SIMILAR/PIMACO BIC, EMBALAGEM COM 100 FOLHAS E 1.400 ETIQUETAS.	PACT	COLACRIL	50	-	-	10	-	-	40	40	180	45,00	8.100,00							
55	ENVELOPE SACO OURO TAMANHO A4 22X32CM (PACOTE COM 100 UNIDADES)	PACT	CELUCAT	-	-	-	10	4	10	2	4	32	26,00	832,00							
56	ENVELOPE SACO OURO TAMANHO A4 23X16CM (PACOTE COM 100 UNIDADES)	PACT	CELUCAT	-	-	-	10	-	-	4	2	20	16,50	330,00							

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu/CE
CNPJ n.º 07.728.421/0001-82 - C.G.F. n.º 06.920.284-2
Paço Municipal - Edifício Francisco França Cambraia -
Avenida Francisco França Cambraia, n.º 265, Bairro Centro - CEP 63.600-000

Jugza
Juliana
[Signature]
COM. FLS. 1796
Publico



Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu



57	COLA BRANCA 90G NÃO TOXICA, LAVAVEL E BASE DE AGUA	UND	MANICOLA	10	35	315	20	5	20	100	60	-	300	100	965	1,30	1.254,50
58	LIGA ELASTICO LÁTEX AMARELA 1KG.	PACT	MAMUTH	20	-	-	-	-	-	10	10	20	40	10	110	20,00	2.200,00
59	CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA 18ML CX C/12 UNIDADES	CX	RADEX	10	6	45	-	-	-	4	4	10	24	10	113	13,50	1.525,50
61	BORRACHA BRANCA ESCOLAR CAIXA COM 60 UNIDADES	CX	MERCUR	20	-	-	-	-	-	-	-	2	4	2	28	18,50	518,00
88	COLA ISOPOR A BASE DE PVC 90G	TUBO	FORTEFX	-	20	240	20	-	-	-	-	60	40	100	480	2,60	1.248,00
89	PAPEL CELOFONE TRANSPARENTE 70X89CM, COM 5UND	PACT	FESTIFLEX	-	-	-	100	-	-	-	-	200	-	120	420	5,00	2.100,00
92	CARBONO UMA FACE CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	RADEX	-	-	-	-	-	-	2	2	6	20	6	36	21,50	774,00
95	CANETA ESFEROGRAFICA (PRETA) - Especificação : CANETA ESFEROGRAFICA (PRETA) ESPECIFICAÇÃO: CANETA ESFEROGRAFICA PLASTICO, CORPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTENIO DE 1MM, LARGURA DA LINHA 0,4MM, CORPO E TAMPA DA CANETA VENTILADOS	CX	BIC	20	15	30	20	-	10	2	2	4	6	6	115	29,00	3.335,00
VALOR TOTAL R\$ 91.599,21																	

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu/CE
CNPJ n.º 07.728.421/0001-82 - CGF n.º 06.920.284-2
Paço Municipal - Edifício Francisco França Cambraia -
Avenida Francisco França Cambraia, n.º 265, Bairro Centro - CEP 63.600-000

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]





Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu



03- RAZÃO SOCIAL: F J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS ME;

CNPJ: 19.608.944/0001-74

ENDEREÇO: Av. Prefeito José Rosa, nº 214, Universidade, Nova Russas/CE.

VALOR: 112.616,40 (cento e doze mil seiscientos e dezesseis reais e quarenta centavos).

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	SECRETARIAS										VALOR			
				FIN	ASSIST SEC	ASSIST FUNDO	EDUC SEC	INFRA SEC	AGRIC SEC	SAUDE VIG	SAUDE COVID	SAUDE SEC	SAUDE PAB	SAUDE MAC	QUANT. TOTAL	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
19	PAPEL OFICIO A4 COM 10 RESMAS COM 500 FOLHAS CADA	CX	REPORT	300	20	100	100	15	10	20	20	20	30	20	665	160,00	106.400,00
22	CAIXA ARQUIVO DM POLIUNDO MEDIA 365 X 140 X 255MM.	UND	ALAPLAST	500	30	60	300	-	-	-	40	120	200	120	1370	3,80	5.206,00
44	PAPEL 40K A4 120G BRANCO COM 50FL	PCT	GLOBINHO	50	-	-	10	-	-	-	-	-	-	60	120	4,92	590,40
47	BORRACHA PONTEIRA CAIXA COM 100 UNID	PCT	NOBRE	5	5	20	-	-	-	-	2	2	4	2	40	10,50	420,00
													VALOR TOTAL R\$	112.616,40			

04- RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI;

CNPJ: 02.347.734/0001-77

ENDEREÇO: Rua José Carlos Sampaio, 229, Letra A, Centro, Senador Pompeu/CE.

VALOR: 23.940,84 (vinte e três mil novecentos e quarenta reais e oitenta e quatro centavos)

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	SECRETARIAS										VALOR			
				FIN	ASSIST SEC	ASSIST FUNDO	EDUC SEC	INFRA SEC	AGRIC SEC	SAUDE VIG	SAUDE COVID	SAUDE SEC	SAUDE PAB	SAUDE MAC	QUANT. TOTAL	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
6	ESTILETE LAMINA DE LARGA, CORPO DE ACRILICO COM SISTEMA DE TRAVA - Especificação :	UND	JOCAR	30	12	60	10	-	10	-	-	40	60	40	262	1,79	468,98

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu/CE.

CNPJ nº 07.728.421/0001-82 - CCGF nº 06.920.284-2

Paco Municipal - Edifício Francisco França Cambraia -

Avenida Francisco França Cambraia, nº 265, Bairro Centro - CEP: 63.600-000

Handwritten signatures and stamps, including a circular stamp with 'COMISSÃO' and 'Rubrica'.



Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu



ESTILETE LAMINA LARGA, CORPO DE ACRILICO COM SISTEMA DE TRAVA.	UND	TILIBRA	-	12	24	10	-	-	-	20	20	20	106	34,18	3.623,08
LIVRO DE PONTO 200 FLS	UND	FRAMA	200	500	5000	100	-	400	-	1000	3000	1200	11.800	1,15	13.570,00
PASTA SUSPENSÃO EM PAPELARIA.	UND	BRASCOPLAST	5	5	10	10	-	-	-	60	40	60	190	5,99	1.138,10
COLA DE CONTATO MULTIUZO 75G.	UND	BIC	30	-	-	-	-	80	-	60	-	170	1,89	321,30	
LAPISEIRA 0,7	UND														
CAIXA DE CORRESPONDENCIA EM POLIESTIRENO DUPLA ARTICULAVEL FUME ACRIMET	UND	WALEU	20	-	-	-	-	-	-	-	-	20	38,00	760,00	
GRAMPO TRILHO PLASTICO PRETO 80MM P/ 200 FOLHAS PCT COM 50 UNIDADES	PACT	DELLO	-	10	25	-	-	-	-	-	-	35	9,03	316,05	
TINTA GUACHE COM 06 POTES 15 MIL CADA, NÁ TÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA	UND	RADEX	-	20	340	20	-	-	-	20	20	60	480	2,89	1.387,20
FITA DECORATIVA LISA PARA PRESENTE. ROLO MED. 16MM X 50M, CORES VARIADAS.	ROLO	SIBETLA	-	15	30	10	-	-	-	40	-	60	155	4,29	664,95
COLA SILICONE QUENTE BASTÃO FINO	UND	IBEL	50	50	350	10	-	-	-	20	-	80	560	0,49	274,40
LIVRO DE MATRICULA COM 100 FOLHAS NUMERADAS	UND	GRAFSET	-	-	-	17	-	-	-	-	-	-	17	18,34	311,78
PASTA DE MATRICULA	UND	PAPEL CENTER	-	-	-	100	-	-	-	-	-	-	100	0,55	55,00

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu/CE

CNPJ nº 07.728.421/0001-82 - C.C.F. nº 06.920.284-2

Paco Municipal - Edifício Francisco França Cambraia -

Avenida Francisco França Cambraia, nº 265, Bairro Centro - CEP 63.600-000



Juliano Ane

Luiz



Estado do Ceará
 Prefeitura Municipal de Senador Pompeu



ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	FIN	ASSIST SEC	ASSIST FUNDO	EDUC SEC	INFRA SEC	AGRIC SEC	SAUDE VIG	SAUDE COVID	SAUDE SEC	SAUDE PAB	SAUDE MAC	QUANT. TOTAL	UNITARIO R\$	TOTAL R\$	
94	DO ALUNO - CORES VARIADAS																	
	FOLHA DE ISOPOR 100X50CM, 100MM DE ESPESSURA	UND	ISOPLAST	10	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	10	3,50	1.050,00	
VALOR TOTAL R\$ 23.940,84																		

05- RAZÃO SOCIAL: P N FEITOSA SANCHO -ME;

CNPJ: 23.707.218/0001-86

ENDEREÇO: Rua Pedro Gonçalves, nº 115, Centro, Varzea Alegre/CE.

VALOR: 54.869,25 (cinquenta e quatro mil oitocentos e sessenta e nove reais e vinte e cinco centavos)

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	SECRETARIAS										QUANT. TOTAL	VALOR		
				FIN	ASSIST SEC	ASSIST FUNDO	EDUC SEC	INFRA SEC	AGRIC SEC	SAUDE VIG	SAUDE COVID	SAUDE SEC	SAUDE PAB		SAUDE MAC	UNITARIO R\$	TOTAL R\$
10	PISTOLA PARA COLA QUENTE FINA 40W 110/220V	UND	CIS	5	8	25	5	-	-	-	-	40	40	40	163	13,90	2.265,70
11	PERFURADOR DE PAPEL COM 02 FUROS PARA 70 FOLHAS NA COR PRETA	UND	BRW	20	4	8	5	-	6	-	20	40	60	40	203	58,50	11.875,50
12	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO - Especificação : BASE PLASTICA, COM FELTRO MACIO, ACOMPANHADO DE 01 REFIL SUBSTITUIVEL	UND	RADEX	10	12	60	5	-	-	6	-	40	20	40	193	4,20	810,60
16	CLIPS 8/0 EM AÇO GALVANIZADO COM 100 UNIDADES	CX	ACC	20	25	75	30	-	10	20	40	40	40	40	340	2,85	969,00
25	BARBANTE DE SISAL	ROLO	FININHO	5	10	20	10	-	-	10	-	20	10	10	95	12,15	1.154,25

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu/CE;
 CNPJ nº 07.728.421/0001-82 – C.G.F. nº 06.920.284-2
 Paço Municipal – Edifício Francisco França Cambraia –
 Avenida Francisco França Cambraia, nº 265, Bairro Centro – C.E.P. 63.600-000

Luiz...



Amo
Rafael
Galvina



Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu



27	NATURAL FINO 2MM, ROLO COM 500M/1KG, LÁPIS DE COR LONGO, PONTA RESISTENTE, NÃO TOXICO, FÁCIL DE APONTAR CAIXA C/12UND	CX																		60	520	2,60	1.352,00	
29	EXTRATOR PARA GRAMPOS	UND	30	10	10									20	20	40	200	800,00						
32	PERCEVEJO LATONADO CAIXA COM 100 UNIDADES.	CX	20	10	45															20	145	2,50	362,50	
33	REGUA CRISTAL 30 CM	UND	20	10	110									20	40	300	40	412,50						
34	REGUA CRISTAL 50 CM	UND	20	6	18															20	129	2,30	296,70	
35	CADERNO BROCHURA COM 60 FOLHAS	UND	-	50	450															20	720	1,70	1.224,00	
37	PAPEL SEDA, CORES VARIADAS.	UND	-	50	350																160	760	0,25	190,00
38	CARTOLINA DUPLA FACE 50X66 180GR CORES VARIADAS	FOLHA	-	50	650									40	60	1000	800,00							
39	GRAMPEADOR METAL 26/6 PARA 50 FOLHAS	UND	30	10										20	60	164	4.756,00							
40	PISTOLA PARA COLA QUENTE GROSSA 40W 110/220V	UND	5	-	-															40	125	18,70	2.337,50	
42	PAPEL COLORS A4, 75G CORES VARIADAS, COM 100UND	PAT	50	25																	20	95	4,90	465,50
43	PAPEL COUCHE BRILHO 180G A4 21X29,7 CM 50FL	CX	10	10																	60	80	10,00	800,00
45	FITA ADESIVA TRANSPARENTE	ROLO	20	20																20	100	1,50	150,00	

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu/CE
 CNPJ n.º 07.728.421/0001-82 - CCGF n.º 06.920.284-2
 Paço Municipal - Edifício Francisco França Cambraia -
 Avenida Francisco França Cambraia, n.º 265, Bairro Centro - CEP 63.600-000

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

[Handwritten signature]

Rubrica

Co. n.º 189



Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu



50	24MMX50M - 3M PASTA COM ABA ELASTICO PLASTICO UNIDADE 2CM	UND	POLIBRAS	20	50	400	100	-	-	40	40	100	200	100	1050	1,70	1.785,00
53	ENVELOPE SAGO OURO 37X45 (PACOTE COM 100 UNIDADES)	PCT	SCRUTY	-	6	24	5	-	10	-	4	12	12	6	79	41,00	3.239,00
54	ENVELOPE SAGO OURO 26X36(PACOTE COM 100 UNIDADES)	PCT	SCRUTY	-	6	20	5	-	10	-	-	4	4	4	53	31,00	1.643,00
62	APONTADOR SIMPLES CX C/12 UNIDADES - Especificação : APONTADOR SIMPLES EM PLASTICO COM 01 FURO SEM DEPOSITO. CX C/12 UNIDADES	CX	CIS	30	6	40	-	-	-	-	-	-	-	-	76	3,00	228,00
64	FITA GOMADA.	UND	ADELBRAS	50	40	330	20	-	20	-	20	60	100	40	680	8,21	5.582,80
66	CAIXA DE CORRESPONDENCIA EM POLIESTIRENO TRIPLA ARTICULAVEL FUME ACRIMET	UND	WALLEY	20	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	20	49,00	980,00
68	TINTA PARA ALMOFADA AZUL	UND	RADEX	20	-	-	-	03	-	-	-	-	-	-	23	2,75	63,25
69	TINTA PARA CARIMBO	UND	RADEX	-	-	-	-	03	-	-	-	-	-	-	03	2,75	8,25
72	CADERNO DE DESENHO COM 48 FOLHAS 200 X 275MM	UND	TERRA DO SOL	-	50	550	10	-	-	-	-	30	10	30	680	1,40	952,00
73	PAPEL DUPLEX 48X66 CORES VARIADAS	UND	NOVOPRINT	-	50	400	20	-	-	-	-	-	-	200	670	1,00	670,00
74	PAPEL MADEIRA 66 X 96 KRAFT OURO 80G	FOLHA	SÃO MIGUEL	-	50	450	30	-	-	-	-	100	100	100	830	0,60	498,00

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu/CE.
CNPJ n.º 07.728.421/0001-82 - CCF n.º 06.920.284-2
Paco Municipal - Edifício Francisco Franco Cambrá -
Avenida Francisco Franco Cambrá, n.º 265, Bairro Centro - CEP 63.600-000

Luiz...

...

...





Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu



76	FITA DECORATIVA LISA PARA PRESENTE. ROLO MED. 20MM X 50M, CORES VARIADAS.	ROLO	FIDEPLA	-	15	30	20	-	-	-	-	-	-	-	40	105	5,00	525,00
77	PINCEL PARA TINTA GUACHE Nº0	UND	CONDOR	-	20	250	10	-	-	-	-	-	-	-	40	320	1,45	464,00
78	PAPEL CREPOMI 48X2 CORES VARIADAS	UND	NOVOPRINT	-	20	300	50	-	-	-	-	-	-	-	120	490	0,80	392,00
82	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/8 8MM, GALVANIZADO CAIXA COM 500 UNIDADES - Especificação : GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/8 8MM, GALVANIZADO CAIXA COM 500 UNIDADES	CX	ACC	-	-	-	30	20	20	20	20	20	20	20	20	130	2,59	336,70
83	PINCEL PARA TINTA GUACHE Nº6	UND	CONDOR	-	-	-	10	-	-	-	-	-	-	-	180	190	1,55	294,50
93	GRANFITE PARA LAPISEIRA 0.7 CAIXA COM 12 TUBOS	CX	BIC	-	-	-	-	80	-	-	-	-	-	-	-	140	23,00	3.220,00
96	PILHA ALCALINA PALITO AAA PACOTE COM 04 UNIDADES	PCT	ELGIN	20	15	20	30	-	-	-	-	-	-	-	20	245	6,80	1.666,00
98	QUADRO BRANCO COM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 1,50 X 1,20.	UND	SOUSA	10	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	10	130,00	1.300,00
VALOR TOTAL R\$																	54.869,25	

[Handwritten signature]

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu/CE;
CNPJ n.º 07.728.421/0001-82 – CCF n.º 06.920.284-2
Paco Municipal – Edifício Francisco França Cambraia –
Avenida Francisco França Cambraia, n.º 265, Bairro Centro – C.I.P. 63.600-000

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]
[Handwritten signature]
[Handwritten signature]

COM. Fis. 1803
4
Rubrica
[Handwritten signature]



Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu



05- RAZÃO SOCIAL: PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME;

CNPJ: 20.365.863/0001-70

ENDEREÇO: Rua João Tomé, nº 486, Monte Castelo, Fortaleza/CE.

VALOR: 23.720,05 (vinte e três mil setecentos e vinte reais e cinco centavos)

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	SECRETARIAS											VALOR		
				FIN	ASSIST SEC	ASSIST FUNDO	EDUC SEC	INFRA SEC	AGRIC SEC	SAUDE VIG	SAUDE COVID	SAUDE SEC	SAUDE PAB	SAUDE MAC	QUANT. TOTAL	UNITARIO R\$	TOTAL R\$
3	PINCEL ATOMICO	UND	BRW	20	20	180	30	-	20	20	40	80	200	80	690	1,50	1.035,00
8	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 GALVANIZADO CAIXA COM 5.000 UNIDADES - Especificação : GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 GALVANIZADO CAIXA COM 5.000 UNIDADES	CX	BRW	100	15	35	40	-	15	20	40	80	300	120	765	4,36	3.335,40
30	TESOURA MULTITUSO COM CABO PLASTICO, FORMATO ANATOMICO, EM AÇO INOXIDAVEL, MEDINDO 21CM	UND	BRW	10	12	18	5	-	-	8	10	20	40	20	143	5,20	743,60
36	LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA C/100 FILHAS, PLASTIFICADO COM PAPEL 90G	UND	GRAFSET	30	10	10	10	-	-	-	-	40	80	40	220	8,00	1.760,00
48	COLA GLITER ESTOJO NAO TOXICO COM 6 UNIDADES	ESTOJO	KOALA	-	15	200	10	-	-	-	-	20	-	120	365	8,71	3.179,15
51	MASSA DE MODELAR CAIXA COM 12 UNIDADES, CORES VARIADAS	CX	KOALA	-	30	320	20	-	-	-	-	40	-	40	450	3,64	1.638,00

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu/CE.
CNPJ nº 07.728.421/0001-82 - CGI nº 06.920.284-2
Paço Municipal - Edifício Francisco França Cambraia -
Avenida Francisco França Cambraia, nº 265, Bairro Centro - CEP 63.600-000



Handwritten signatures and initials.

Handwritten signature.

Handwritten signature.



Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu



52	LAPIS PRETO REDONDO Nº 2 HB CAIXA COM 144 UNIDADES	CX	PIRLAMPO	5	4	26	10	2	10	-	-	2	4	2	65	24,38	1.584,70
60	LIVRO DE CAPA DURA C/ 200 FOLHAS	UND	GRAFSET	20	-	-	10	-	-	12	-	24	120	60	258	20,00	5.160,00
79	FOLHA DE E.V.A 40X60CM, CORES LISAS E VARIADAS.	UND	DUBFLEX	-	30	250	100	-	-	-	-	120	120	360	980	1,50	1.470,00
86	PASTA COM ABA ELASTICA PAPEL UNIDADE.	UND	FRAMA	-	100	500	500	-	-	60	-	120	120	60	1520	1,56	2.371,20
97	PILHA ALCALINA COMUM AAA PACOTE COM 04 UNIDADES	PACT	ELGIN	20	15	20	30	-	-	-	-	40	40	20	185	7,80	1.443,00
VALOR TOTAL R\$																	
23.720,05																	

VALOR GLOBAL DOS ITENS: 308.591,25 (trezentos e oito mil quinhentos e noventa e um reais e vinte e cinco centavos).

Senador Pompeu/Ce, aos 08 de março de 2021.

Maria Fernandes Gomes
MARIA FERNANDETE GOMES
Ordenadora de Despesas da
Secretaria de Saúde.
(Órgão Gerenciador)

Antônia Ironeide Vidal Pinheiro Bezerra
ANTÔNIA IRONEIDE VIDAL PINHEIRO BEZERRA
Ordenadora de Despesas da Secretaria de Educação,
Cultura e Desporto.
(Órgão participativo)



Prefeitura Municipal de Senador Pompeu/CE
CNPJ n.º 07.728.421/0001-82 - CGF n.º 06.920.284-2
Paço Municipal - Edifício Francisco França Cambraia -
Avenida Francisco França Cambraia, n.º 265, Bairro Centro - CEP 63.600-000



Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu



Luiz

LUIZ IBERVAN FERNANDES RAMOS
Ordenador de Despesas da Secretaria de Infraestrutura.
(Órgão participativo)

Alana

ALANA SELSA PINHEIRO JUCÁ
Ordenador de Despesas da
Secretaria de Finanças, Administração e Gestão.
(Órgão participativo)

Antônia

ANTÔNIA MARTA DE SOUSA
Ordenadora de Despesas da
Secretaria de Agricultura, Recursos Hídricos e Meio Ambiente
(Órgão participativo)

Maria Fabiana Benevides Silva

MARIA FABIANA BENEVIDES SILVA
Ordenadora de Despesas da
Secretaria de Trabalho, Desenvolvimento e Assistência
Social.
(Órgão Participativo)

